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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020
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X Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
>
648 16/08/2017 10.302.0428.1051.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - M % g
m
46 02/01/2019 26/12/2019 10.301.1002.1970.0000 | MBS CONSTRUTORA EIRELI 6.000,00 g
63 02/01/2019 30/09/2019 10.301.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 89.662,26 g 2
C
92 02/01/2019 28/03/2019 10.305.1001.2867.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 35.731,85 Q 9
2 O
53 02/01/2019 30/09/2019 10.301.1001.2848.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.101,52 < g
=%
80 02/01/2019 30/09/2019 10.302.1001.2856.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 16.468,77 g_ §
Q
74 02/01/2019 30/09/2019 10.302.1001.2855.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 56.764,51 % 8
51 02/01/2019 30/09/2019 10.122.1001.2844.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 42.548,43 % 8
ISEPS
87 02/01/2019 30/09/2019 10.302.1001.2861.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 135.041,22 % E
59 02/01/2019 30/09/2019 10.301.1001.2850.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 64.498,09 % ;
83 02/01/2019 29/10/2019 10.302.1001.2857.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 17.113,42 g |'U|'|
c
152 14/01/2019 27/12/2019 10.304.1001.2865.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 27.615,00 E JZ>
- o
287 04/02/2019 18/12/2019 10.301.1001.2851.0000 | JOAO GERALDO PEDROSO BEL" 750,00 Q %
L
286 04/02/2019 18/12/2019 10.301.1001.2851.0000 | CARLOS STENIO GOMES DE SO! 800,00 % PH
5 N
288 04/02/2019 18/12/2019 10.301.1001.2851.0000 | MARIA GERALDA GOMES DA S] 1.300,00 § %
%
289 04/02/2019 18/12/2019 10.122.1001.2844.0000 | TANIA MARIA GUERRA DE AM 3.450,00 5 §
w)}
360 07/03/2019 30/12/2019 10.122.1001.2844.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABI 3.000,00 g E
@
362 11/03/2019 18/12/2019 10.301.1001.2851.0000 | SEVERINA MOTA DO MONTE 1.600,00 %
436 16/04/2019 18/12/2019 10.301.1001.2851.0000 | JOSE FERNANDO DE VASCONC! 1.500,00 m
506 10/05/2019 18/12/2019 10.302.1001.2857.0000 | FELIPE VALENTE NEVES 1.860,00
521 17/05/2019 30/09/2019 10.302.1001.2863.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 25.744,01
518 17/05/2019 30/09/2019 10.302.1001.2854.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8.805,99
561 03/06/2019 18/12/2019 10.305.1001.2867.0000 | PAULO TAVARES DE MELO 1.300,00
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593 14/06/2019 18/06/2019 10.301.1001.2851.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 3.028,00 % g
m
590 14/06/2019 18/06/2019 10.301.1001.2851.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 16.856,00 g
594 18/06/2019 18/12/2019 10.301.1001.2851.0000 | MARIA HOLANDA DA SILVA 900,00 g 2
C
621 27/06/2019 03/07/2019 10.122.1002.2846.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 2.312,00 Q 9
2 O
623 27/06/2019 03/07/2019 10.122.1002.2846.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 1.298,60 g g
=%
622 27/06/2019 03/07/2019 10.122.1002.2846.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 1.062,40 g_ §
Q
630 01/07/2019 02/07/2019 10.301.1001.2851.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 6.628,00 % 8
627 01/07/2019 03/07/2019 10.302.1001.2861.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 17.201,50 % 8
ISEPS
629 01/07/2019 02/07/2019 10.303.1001.2864.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 19.382,00 % E
628 01/07/2019 02/07/2019 10.303.1001.2864.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 34.404,00 % ;
631 01/07/2019 02/07/2019 10.301.1001.2851.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 5.643,40 g |'U|'|
c
632 01/07/2019 02/07/2019 10.303.1001.2864.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 2.212,40 E JZ>
o
642 02/07/2019 18/12/2019 10.302.1001.2856.0000 | ALBERTO ROOSEVELT CAVALC 1.600,00 Q %
L
698 25/07/2019 05/09/2019 10.303.1001.2864.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 119.129,00 % PH
5 N
692 25/07/2019 05/09/2019 10.301.1001.2851.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 78.811,70 § %
%
695 25/07/2019 05/09/2019 10.302.1001.2861.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 70.762,60 5 §
w)}
705 30/07/2019 30/12/2019 10.122.1001.2844.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 8.376,00 g E
@
706 30/07/2019 30/12/2019 10.302.1001.2855.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 27.228,43 %
721 01/08/2019 07/08/2019 10.122.1002.2846.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 2.312,00 m
765 13/08/2019 18/12/2019 10.301.1001.2851.0000 | PAULO CRISTOVAO DE QUEIRQO 2.534,44
759 13/08/2019 30/12/2019 10.301.1001.2851.0000 | PAULO CRISTOVAO DE QUEIRO 2.181,24
778 16/08/2019 29/08/2019 10.302.1001.2855.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 3.069,00
782 16/08/2019 29/08/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 3.210,00
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784 16/08/2019 29/08/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 4.632,00 % g
m
781 16/08/2019 29/08/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 26.150,00 g
804 20/08/2019 03/09/2019 10.122.1002.2846.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 2.312,00 g 2
C
801 20/08/2019 11/10/2019 10.301.1002.1970.0000 | MBS CONSTRUTORA EIRELI 93.291,13 Q 9
2 O
806 20/08/2019 03/09/2019 10.122.1002.2846.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 1.177,20 < g
=%
809 22/08/2019 18/12/2019 10.301.1001.2851.0000 | MURILO MARTINS DE MELO 1.700,00 g_ §
Q
849 16/09/2019 18/12/2019 10.301.1001.2851.0000 | LUIZA MARIA BEZERRA DA SIL 1.200,00 % 8
881 20/09/2019 28/11/2019 10.301.1001.2852.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 18.260,66 % 8
ISEPS
930 11/10/2019 17/10/2019 10.122.1002.2846.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 4.312,00 % E
924 11/10/2019 12/11/2019 10.302.1001.2855.0000 | TEC LINE COMERCIO E SERVIC! 4.500,00 % ;
931 11/10/2019 16/10/2019 10.122.1002.2846.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 1.780,40 g |'U|'|
c
947 14/10/2019 18/10/2019 10.122.1002.2846.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 1.156,00 E JZ>
o
942 14/10/2019 22/10/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 3.210,00 Q %
L
943 14/10/2019 22/10/2019 10.302.1001.2855.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 4.928,00 % PH
5 N
948 14/10/2019 22/10/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 6.040,00 § %
%
949 14/10/2019 22/10/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 37.500,00 5 §
w)}
1009 25/10/2019 18/12/2019 10.301.1001.2851.0000 | ROSIANE FERNANDES DA SILV. 1.200,00 g E
@
1008 25/10/2019 12/11/2019 10.301.1001.2851.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ 3.600,00 %
1007 25/10/2019 28/10/2019 10.303.1001.2864.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 23.496,00 m
1028 01/11/2019 11/11/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 2.568,00
1038 01/11/2019 06/11/2019 10.122.1002.2846.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 2.870,00
1029 01/11/2019 11/11/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 4.632,00
1031 01/11/2019 11/11/2019 10.302.1001.2861.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 4.752,00
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1036 01/11/2019 11/11/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 30.150,00 % g
m
1039 01/11/2019 06/11/2019 10.122.1002.2846.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 2.838,80 g
1064 07/11/2019 28/11/2019 10.301.1001.2849.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 55.049,41 g 2
C
1069 11/11/2019 21/11/2019 10.122.1002.2846.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 266,00 Q 9
2 O
1088 20/11/2019 22/11/2019 10.303.1001.2864.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 14.799,00 < g
=%
1087 20/11/2019 21/11/2019 10.303.1001.2864.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 25.517,00 g_ §
Q
1109 22/11/2019 29/11/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 3.210,00 % 8
1107 22/11/2019 29/11/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 6.817,50 % 8
ISEPS
1104 22/11/2019 29/11/2019 10.302.1001.2861.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 7.810,00 % E
1105 22/11/2019 29/11/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 44.100,00 % ;
1218 05/12/2019 27/12/2019 10.122.1001.2844.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 2.000,00 g |'U|'|
c
1221 05/12/2019 19/12/2019 10.302.1001.2861.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 18.541,00 E JZ>
o
1232 06/12/2019 27/12/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 2.247,00 Q %
L
1225 06/12/2019 17/12/2019 10.303.1001.2864.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 4.119,00 % PH
5 N
1238 06/12/2019 27/12/2019 10.302.1001.2861.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 4.697,00 § %
%
1229 06/12/2019 27/12/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 6.336,00 5 §
w)}
1227 06/12/2019 19/12/2019 10.303.1001.2864.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 27.717,00 g E
@
1236 06/12/2019 27/12/2019 10.303.1001.2864.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 42.200,00 %
1223 06/12/2019 18/12/2019 10.303.1001.2864.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 15.283,20 m
1255 09/12/2019 26/12/2019 10.301.1001.2850.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 32.687,25
1247 09/12/2019 27/12/2019 10.301.1002.1975.0000 | HELIOMED DISTRIBUIDORA HO 7.634,20
1265 09/12/2019 26/12/2019 10.301.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 35.030,39
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>
220 24/05/2018 25/05/2018 12.361.1201.2890.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 2.736,00 % g
234 06/06/2018 11/06/2018 12.361.1201.2890.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 1.335,00 9 E
233 06/06/2018 11/06/2018 12.361.1201.1860.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 27.540,00 g 2
C
467 03/10/2018 04/10/2018 12.122.1201.2889.0000 | V C H COMBUSTIVEIS LTDA - M 34.104,91 Q 9
2 O
9 02/01/2019 28/11/2019 12.361.1201.2889.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 17.720,32 < g
Q
21 02/01/2019 26/12/2019 12.366.1201.2906.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 18.474,95 g_ §
Q
13 02/01/2019 29/04/2019 12.361.1201.2902.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 225.448,48 % 8
5 02/01/2019 23/12/2019 12.361.1202.1863.0000 | JOSE VAGNER BARBOSA DE OL 46.253,39 % 8
ISEPS
40 02/01/2019 12.361.1202.1863.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS % E
41 02/01/2019 12.361.1202.1863.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS % ;
37 02/01/2019 12.361.1202.1863.0000 | AMPLUSTEC CONSTRUCOESE ¢ g r?q
c
42 02/01/2019 12.361.1202.1863.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E JZ>
a
35 02/01/2019 12.365.1202.1868.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS Q %
y M
5 02/01/2019 12.361.1202.1863.0000 | JOSE VAGNER BARBOSA DE OL % PH
~ 5 N
36 02/01/2019 12.361.1202.1863.0000 | AMPLUSTEC CONSTRUCOESE ¢ % %
=3
46 03/01/2019 12.361.1202.1863.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS g g
w)}
50 09/01/2019 10/09/2019 12.361.1201.2889.0000 | JOAO DA LUZ TAVARES EIRELI 1.890,40 g E
@®
53 14/01/2019 27/12/2019 12.365.1202.1865.0000 | A.D.S CONSTRUTORA LTDA-ME 12.256,52 %
53 14/01/2019 12.365.1202.1865.0000 | A.D.S CONSTRUTORA LTDA-ME m
76 18/01/2019 08/10/2019 12.361.1202.2895.0000 | JOAO DA LUZ TAVARES EIRELI 1.128,00
77 18/01/2019 10/09/2019 12.361.1202.2895.0000 | J.V. DE ABREU DISTRIBUIDORA 7.402,50
69 18/01/2019 17/10/2019 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 27.362,56
70 18/01/2019 15/10/2019 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 2.495,08
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA! -g
Recursos Préprios =
86 21/01/2019 12.361.1202.1863.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS ﬁ
87 21/01/2019 12.365.1202.1865.0000 | AMPLUSTEC CONSTRUGOES E ¢ ;g E
85 21/01/2019 12.361.1202.1863.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS g 2
96 25/01/2019 22/05/2019 12.361.1202.2895.0000 [ MERCADINHO EBNEZER EIREL! 17.306,10 Q §
117 04/02/2019 18/11/2019 12.361.1202.2898.0000 | GEORGE ALEXANDRE DIAS DE 3.150,00 § §
130 18/02/2019 12.361.1202.1863.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS ° §
136 25/02/2019 27/12/2019 12.361.1202.1863.0000 | VASCONCELOS & MAGALHAES 59.869,16 g 8
136 25/02/2019 17/07/2020 12.361.1202.1863.0000 | VASCONCELOS & MAGALHAES 70.171%5%
138 25/02/2019 12.361.1202.1863.0000 | A.D.S CONSTRUTORA LTDA-ME % E
137 25/02/2019 12.361.1202.1863.0000 | A.D.S CONSTRUTORA LTDA-ME % ;
156 11/03/2019 18/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | LUCIANA IRINEU DA SILVA 1.050,00 g E
=
183 27/03/2019 18/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | SEVERINO ARTHUR SOARES 860,00 C.; JZ>
202 15/04/2019 12.365.1202.1865.0000 [ QUASARES EMPREENDIMENTO r% %
225 23/04/2019 12.361.1202.1863.0000 | GUEDES SERVICOS DE CONTRLU é: ;H
228 26/04/2019 27/12/2019 12.361.1202.2896.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 8.550,00 § %
251 16/05/2019 30/12/2019 12.361.1201.2903.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 56.383,16 § §
249 16/05/2019 02/12/2019 12.361.1202.2898.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 106.473,32 g %
276 24/05/2019 18/12/2019 12.365.1201.2900.0000 | HELINI MARIA LIRA DA SILVA 4.000,00 » %
294 06/06/2019 18/12/2019 12.361.1201.2889.0000 | ERONIDES EVANGELISTA DE M 3.000,00 m
306 18/06/2019 26/11/2019 12.361.1202.2895.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTO]I 4.806,00
316 20/06/2019 26/12/2019 12.361.1202.2898.0000 [ CASAARTE CONSTRUCOES, SE} 39.510,00
325 25/06/2019 18/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | BEATRIZ JOSEPHA DA SILVA 3.300,00
340 02/07/2019 18/12/2019 12.361.1201.2890.0000 [ ANA MARIA WANDERLEY MAR 2.500,00
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354 22/07/2019 18/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | MARCOS ANTONIO DE LIMA 3.000,00 % g
359 22/07/2019 12.361.1202.1866.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS 9 E
385 06/08/2019 20/09/2019 12.361.1202.2895.0000 | MILAMASSAS INDUSTRIA DE Al 23.049,00 g 2
C
386 06/08/2019 13/08/2019 12.361.1201.2889.0000 | BRUNO CESAR DIAS DE ALEXA 1.230,90 Q 9
~ < 0
394 13/08/2019 05/03/2020 12.361.1201.2903.0000 | FORMATO CONSTRUCOES E PR 36.224‘309
aQ
408 16/08/2019 31/10/2019 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 6.490,00 g_ §
Q
466 02/09/2019 18/09/2019 12.361.1201.2889.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIME 1.579,00 % 8
468 02/09/2019 17/09/2019 12.361.1201.2889.0000 | DAVIDSON PEDRO M DA SILVA 562,26 % 8
ISEPS
480 11/09/2019 27/12/2019 12.361.1201.1860.0000 | ACOPLAST INDUSTRIA E COME 88.264,00 % E
492 19/09/2019 07/10/2019 12.361.1201.2889.0000 | JOSE ROBERTO BARBOSA DA S 3.600,00 % ;
500 20/09/2019 06/10/2019 12.361.1201.2889.0000 | LUIZ CARLOS DA SILVA 1.407,00 g r?q
c
524 27/09/2019 09/12/2019 12.361.1201.2889.0000 | CRETO ENGENHARIA LTDA 14.107,00 E JZ>
. a
530 01/10/2019 29/10/2019 12.361.1201.2889.0000 | SOCIEDADE DE CULTURA ARTI 178,50 Q %
y M
545 11/10/2019 15/10/2019 12.361.1201.2889.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA L1 53.632,00 % PH
5 N
544 11/10/2019 14/10/2019 12.361.1201.2889.0000 | ANIQUEITE IZABEL MARIA DE I 1.762,40 % %
=3
547 14/10/2019 22/10/2019 12.361.1201.2889.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIME 1.579,00 g g
w)}
607 11/11/2019 19/11/2019 12.361.1201.2889.0000 | ANIQUEITE IZABEL MARIA DE I 4.489,00 g E
@®
608 11/11/2019 26/11/2019 12.361.1202.2895.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTOI 5.073,90 %
610 14/11/2019 26/11/2019 12.361.1202.2895.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTOI 21.764,10 m
613 19/11/2019 21/11/2019 12.361.1201.2889.0000 | MELHOR CONSULTORIA E ASS} 1.300,00
614 22/11/2019 03/12/2019 12.361.1201.2889.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIME 1.579,00
620 22/11/2019 28/11/2019 12.361.1201.1860.0000 | FERRUDD COMERCIAL LTDA El 21.700,00
623 25/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 5.900,00
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O
5]
c
3
2
5]
I=
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—an
X Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA! -g
Recursos Proprios §
653 02/12/2019 19/12/2019 12.361.1201.2889.0000 | JOSE ILTON SOUZA DO NASCIM 900,00 % g
m
641 02/12/2019 12/12/2019 12.361.1201.2889.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 22.067,00 8 r
645 02/12/2019 12/12/2019 12.361.1201.2903.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 13.966,51 g 2
C
648 02/12/2019 12/12/2019 12.365.1201.2904.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 32.695,35 Q 9
2 O
638 02/12/2019 12/12/2019 12.361.1201.2889.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 21.400,68 < g
Q
644 02/12/2019 12/12/2019 12.361.1201.2903.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 20.145,90 g_ §
Q
636 02/12/2019 12/12/2019 12.361.1201.2903.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 36.769,02 % 8
633 02/12/2019 12/12/2019 12.361.1201.2903.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 17.344,64 % 8
ISEPS
655 04/12/2019 18/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | LUCICLEIDE MARIA DA SILVA 3.400,00 % E
654 04/12/2019 12/12/2019 12.361.1201.2889.0000 | SILVANDO BARBOSA DA SILVA 14.887,50 % ;
658 04/12/2019 12.361.1202.1863.0000 | A.D.S CONSTRUTORA LTDA-ME g r?j
c
690 05/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2889.0000 | ROBERTO MANOEL DOS PRAZE 1.050,00 E JZ>
a
695 05/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2889.0000 | VALDEMIR GOMES DA SILVA 1.800,00 Q %
y M
692 05/12/2019 18/12/2019 12.361.1202.2898.0000 | GEORGE ALEXANDRE DIAS DE 3.150,00 % PH
5 N
693 05/12/2019 19/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | GEORGE ALEXANDRE DIAS DE 4.005,00 § %
=3
687 05/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 5.310,00 E g
w)}
688 05/12/2019 26/12/2019 12.361.1202.2898.0000 | CASAARTE CONSTRUCOES, SE} 6.585,00 g E
@®
659 05/12/2019 26/12/2019 12.361.1201.2889.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 646,20 %
662 05/12/2019 26/12/2019 12.361.1201.2889.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.106,70 m
694 05/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2889.0000 | KARIELLE HENRIQUE VIEIRA 1.038,45
675 05/12/2019 26/12/2019 12.361.1201.2902.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 154.472,73
696 05/12/2019 09/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.098,00
691 05/12/2019 25/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | HARLAN FABIO DE ARAUJO BA 5.212,50
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N :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

i
%%
3
Classificagao Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
12 - Educagio g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA! _(%
Recursos Proprios <
673 05/12/2019 26/12/2019 12.361.1201.2903.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 21.442,19 ﬁ
668 05/12/2019 26/12/2019 12.361.1201.2903.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 20.198,30 g E
665 05/12/2019 26/12/2019 12.361.1201.2903.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 23.239,27 g 2
689 05/12/2019 09/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 4.356,72 Q §
681 05/12/2019 26/12/2019 12.365.1201.2904.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 33.335,77 <§ §
670 05/12/2019 26/12/2019 12.361.1201.2903.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 14.204,74 ° §
676 05/12/2019 26/12/2019 12.361.1201.2902.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.148,49 g 8
697 06/12/2019 27/12/2019 12.365.1202.1865.0000 | A.D.S CONSTRUTORA LTDA-ME 14.590,90 % g
698 06/12/2019 26/12/2019 12.361.1202.1863.0000 | ALINK ENGENHARIA LTDA 155.565,16 % E
700 06/12/2019 26/12/2019 12.361.1202.2892.0000 | HARLAN FABIO DE ARAUJO BA 4.718,87 % ;
702 09/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | N. PAES DE MELO JUNIOR COM 17.026,72 E E
703 09/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | N. PAES DE MELO JUNIOR COM 6.971,97 C.; JZ>
704 09/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNI( 155.135,36 r% %
708 13/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIME 8.684,50 éﬁ: ;H
709 13/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | CENTRO DE INTEGRAGAO EMP: 64.260,00 § %
710 13/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 61.907,49 § g
711 23/12/2019 23/12/2019 12.365.1201.2900.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO COLC 764,50 g %
712 27/12/2019 27/12/2019 12.365.1201.2900.0000 | UP DENT IMPORTACAO E EXPO 2.399,40 » %
Subtotal do Recursos Proprios 1.987.154,44 106.396,05 m

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/
Recursos Proprios =z
>
966 31/07/2017 12.365.0190.1013.0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREEN g
m
1533 26/10/2017 24/11/2017 12.361.0188.1011.0000 | VENTISOL DA AMAZONAS INDU 36.090,00 C
1605 09/11/2017 12.365.0190.1013.0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREEN 2
paj
Subtotal do Recursos Proprios 36.090,00 0 9
[da}
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 2.023.244,44 106.396 85

£0le0RS/ Z0PaP-P2 fe-Zop-aTZh-7/85990P Ouswnoop dp db (P& (uess-oodep!
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Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ -g_
Recursos Proprios g
o3>
452 18/01/2016 04.122.0021.2013.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE COR! % g
m
43 02/01/2019 12/12/2019 04.122.0401.2814.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 243.499,33 8 r
135 14/01/2019 18/12/2019 04.122.0401.2813.0000 | JOSE FABIANO DA SILVA 420,00 g 2
C
513 07/03/2019 30/12/2019 04.122.0401.2813.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABI 4.000,00 Q 9
2 O
539 25/03/2019 30/12/2019 04.122.0401.2813.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABI 3.000,00 g g
Q
602 16/04/2019 30/12/2019 04.122.0401.2810.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS 15.000,00 g_ §
Q
646 02/05/2019 20/12/2019 04.122.0401.2801.0000 | INSTITUTO BRASILEIRO DE SALU 5.800,00 % 8
934 15/07/2019 27/12/2019 04.122.0401.2813.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 4.410,00 % 8
Q<
997 30/07/2019 02/12/2019 04.122.0401.2813.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 4.545,65 % E
1273 07/10/2019 17/10/2019 04.122.0401.2801.0000 | INSTITUTO BRASILEIRO DE SAU 10.500,00 % ;
1397 11/11/2019 18/12/2019 04.122.0401.2813.0000 | JOSEANE MARIA DE ANDRADE 600,00 g r?q
c
1486 04/12/2019 17/12/2019 04.122.0401.2801.0000 | BRASLUSO TURISMO LTDA. 3.974,10 E JZ>
a
1482 04/12/2019 12/12/2019 04.122.0401.2814.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.135,70 Q %
y M
1530 05/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2813.0000 | JESSICA THAUANA MARIA DA ¢ 489,50 % PH
5 N
1499 05/12/2019 18/12/2019 04.122.0401.2813.0000 | GEORGE ALEXANDRE DIAS DE 5.625,00 § %
=3
1514 05/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2814.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 134.706,07 g g
Subtotal do Recursos Préprios 439.705,35 Ogi
[@%]
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 439.705,35 0,00,-U|-I
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
_ Classificagdo Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
06 - Seguranga Publica g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ _(% ‘g_
Recursos Proprios é\ g
o3>
996 30/07/2019 02/12/2019 06.122.0401.2828.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 1.709,17 % g
m
1213 20/09/2019 08/10/2019 06.122.0401.2827.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 974,40 8 r
Subtotal do Recursos Préprios 2.683,57 Ogﬂ E
2o
Subtotal da Fun¢io 06 - Seguran¢a Publica 2.683,57 0@0(.0

€0eqes/capdp-pae-¢apy-qrey-17.85394p :0BWINd0p 0p
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Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios §
o3>
13 02/01/2019 28/11/2019 08.244.0802.2878.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.058,44 % g
m
8 02/01/2019 12/12/2019 08.243.0802.2873.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.583,81 8 r
4 02/01/2019 28/11/2019 08.122.0801.2868.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.916,98 g 2
C
17 02/01/2019 28/11/2019 08.244.0803.2885.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 10.137,99 Q 9
2 O
79 09/01/2019 10/12/2019 08.122.0801.2868.0000 | GEORGE ALEXANDRE DIAS DE 280,00 g g
Q
124 04/02/2019 08/10/2019 08.122.0801.2868.0000 | JOSE ANTONIO GUERRA DE AM 3.120,00 g_ §
Q
155 11/03/2019 30/12/2019 08.122.0801.2868.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABI 2.000,00 % 8
154 11/03/2019 18/12/2019 08.244.0803.2885.0000 | ERONIDES EVANGELISTA DE M 2.000,00 % 8
ISEPS
208 22/04/2019 18/12/2019 08.122.0801.2868.0000 | GEORGE ALEXANDRE DIAS DE 1.800,00 % E
214 02/05/2019 18/12/2019 08.244.0808.2883.0000 | ZILDA DIAS DA SILVA 450,00 % ;
271 05/06/2019 07/11/2019 08.122.0801.2876.0000 | MARIA JOCELIA LOPES DE OLI\ 12.570,00 g r?q
c
274 06/06/2019 18/12/2019 08.122.0801.2868.0000 | PAROQUIA DO DIVINO ESPIRIT( 1.500,00 E JZ>
a
319 22/07/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | RAFAELA MARIA DO NASCIME! 300,00 Q %
y M
336 30/07/2019 30/12/2019 08.122.0801.2868.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 6.529,23 % PH
. 5 N
343 01/08/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | MARIA JOSE LOPES DA SILVA 250,00 § %
=3
340 01/08/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | ANA PAULA BEZERRA DA SILV. 250,00 g g
w)}
341 01/08/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | CONCEICAO VIEIRA DA CUNHA 250,00 g E
@®
342 01/08/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | JOSE WILSON DE SANTANA 350,00 %
351 13/08/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | ZULMIRA MARIA DE SANTANA 350,00 m
356 16/08/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | ANDREA ALVES DE MACEDO 250,00
357 16/08/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | AUXILIADORA DE LIMA DA SIL' 250,00
361 16/08/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | TAIRES FERNANDA DA SILVA S 300,00
360 16/08/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | PATRICIA MARIA DO NASCIME! 350,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

&
g
g
S
g._
Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios a_}%
359 16/08/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | JOSE WILLAME BISPO DE ANDR 350,00 % g
358 16/08/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | CREUZA LUCIA DAS NEVES 350,00 8 E
396 22/08/2019 12/12/2019 08.122.0801.2868.0000 | IDEA PRODUGCOES E LOCAGCAO 6.000,00 g 2
415 04/09/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 250,00 Q §
416 04/09/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | SIMONE MARIA DA CONCEICA( 350,00 § §
417 16/09/2019 18/12/2019 08.243.0802.2873.0000 [ RAFAEL FERREIRA BATTISTELI 1.700,00 ° §
424 16/09/2019 28/11/2019 08.244.0805.2879.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.542,94 g 8
431 19/09/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | MARIA VIEIRA DA SILVA 250,00 % 8
429 19/09/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | JACILENE PEREIRA DA SILVA 300,00 % é
428 19/09/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | ANDRIZIA MARIA DA SILVA 300,00 % ;
430 19/09/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 [ JOSEFA ZILDA DALVINA DE AG 300,00 g E
;. , =
445 01/10/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | JOSE ELIAS ERIMATEIAS DA SIL 200,00 C.; JZ>
444 01/10/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | ALICE PEREIRA DE LIMA 250,00 r% %
458 14/10/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | LUIZ CARLOS DA SILVA NASCI 200,00 é: ;H
456 14/10/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 [ ANTONIO FRANCISCO DA SILV/ 250,00 § %
457 14/10/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | ANTONIO JOSE DA SILVA 300,00 § g
480 23/10/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 [ FERNANDA MARIA DA SILVA 250,00 g %
478 23/10/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | ANA CLAUDIA ALTINO DA SILV 350,00 » %
481 23/10/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | ROSIMEIRE QUITERIA DE LIMA 350,00 m
487 04/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | CASSIANO SEVERINO DA SILVA 250,00
495 04/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 [ PAULO JOSE DA SILVA 250,00
496 04/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | RAFAELA MANUELA DE FRAN(C 250,00
485 04/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 [ ALESSANDRA KELLY DOS SAN" 250,00
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O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
—an
_ Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios §
491 04/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | JOAO RIBEIRO DO ESPIRITO SAl 250,00 % g
. m
489 04/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | IVONE INACIO DA SILVA MELO 250,00 8 r
490 04/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | JANAINA MARIA DOS SANTOS 300,00 g 2
C
486 04/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | BERNADETE DA SILVA LIMA 300,00 Q 9
. 2 O
488 04/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | DIVANES ELIAS SOARES 300,00 g g
R Q
494 04/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | MARIA SILVANIA DA SILVA 350,00 g_ §
Q
493 04/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | MARIA SILVANEIDE PIMENTEL 350,00 % 8
497 04/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | RAQUEL PRISCILA TOME VIEIR. 350,00 % 8
ISEPS
498 04/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | SANDRA MARIA DA CONCEICA! 350,00 % E
492 04/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | JOSIANE MARIA DA SILVA 350,00 % ;
501 11/11/2019 02/12/2019 08.244.0802.2878.0000 | JOSE NUNES DOS SANTOS 8331( 1.200,00 g r?q
c
500 11/11/2019 12/12/2019 08.122.0801.2868.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 18.000,00 E JZ>
, - a
504 20/11/2019 05/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | MAURICEIA DA CONCEICAO GC( 300,00 Q %
y M
507 22/11/2019 04/12/2019 08.122.0801.2876.0000 | MARIA JOCELIA LOPES DE OLI\ 2.999,20 % PH
5 N
508 22/11/2019 03/12/2019 08.122.0801.2876.0000 | MARIA JOCELIA LOPES DE OLI\ 1.067,20 § %
=3
511 27/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | ALZENIR COSMO TEIXEIRA 250,00 g g
w)}
512 27/11/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | LUCIANA ROMILDA DE LIMA 300,00 g E
@®
520 05/12/2019 26/12/2019 08.122.0801.2868.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.655,00 %
527 05/12/2019 26/12/2019 08.244.0805.2879.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 216,48 m
522 05/12/2019 26/12/2019 08.244.0802.2878.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.338,52
526 05/12/2019 26/12/2019 08.244.0805.2879.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 873,82
539 06/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | MARCOS ANTONIO DE SOUZA 250,00
537 06/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | MARIA PATRICIA NUNES DA SII 250,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
. - Q 3
08 - Assisténcia Social o) %_
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(% 3
Recursos Proprios S\ =
538 06/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | DARIANY FRANCIELY FRANCIS 300,00 % g
m
541 06/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | MARIA DA PENHA MARTINS DC 300,00 8 r
540 06/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | EDNALVA REGINA DOS SANTO! 300,00 g 2
C
542 06/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | DIANA SOARES BERNARDO 750,00 Q 9
O
Subtotal do Recursos Proprios 118.189,61 Oia()
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/
Recursos Proprios
238 28/01/2019 01/02/2019 08.122.0801.2806.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.912,00
1045 13/08/2019 18/12/2019 08.122.0801.2806.0000 | GILDA RIBEIRO SOARES 1.200,00
Subtotal do Recursos Proprios 3.112,00 0
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 121.301,61
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
13 - Cultura §
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ -g
Recursos Proprios §
o3>
359 08/02/2018 09/02/2018 13.392.1301.2822.0000 | WILLAME ANDRADE SHOWSE 20.000,00 % g
587 08/04/2019 07/05/2019 13.392.1301.2822.0000 | STUDIO NIGTH SERVICOS DE M 27.750,00 9 E
793 14/06/2019 17/07/2019 13.392.1301.2822.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTO! 17.400,00 g 2
C
827 20/06/2019 09/07/2019 13.392.1301.2822.0000 | PAULO DE MORAIS ANDRADE I 2.000,00 Q 9
(=0
942 22/07/2019 01/11/2019 13.392.1301.2822.0000 | PAULO DE MORAIS ANDRADE I 1.000,00 < g
Q
941 22/07/2019 29/07/2019 13.392.1301.2822.0000 | JEFFERSON ELIAS CAVALCANT 1.700,00 g_ §
Q
946 22/07/2019 16/08/2019 13.392.1301.2822.0000 | SK PUBLICIDADE EVENTOS IM( 3.020,00 % 8
1008 01/08/2019 14/08/2019 13.122.1301.2907.0000 | CARLOS BATISTA DOS SANTOS 1.000,00 % 8
ISEPS
1024 06/08/2019 20/09/2019 13.392.1301.2822.0000 | JEANDERSON EUGENIO DE ANI 1.600,00 % E
1021 06/08/2019 16/08/2019 13.392.1301.2822.0000 | SK PUBLICIDADE EVENTOS IM( 3.020,00 % ;
1044 09/08/2019 13/12/2019 13.392.1301.2822.0000 | IDEA PRODUCOES E LOCACAO 60.000,00 g r?q
c
1251 03/10/2019 12/11/2019 13.392.1301.2822.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTO! 2.368,00 E JZ>
a
1272 07/10/2019 04/11/2019 13.392.1301.2822.0000 | ANDERSON MIGUEL DA SILVA . 2.500,00 Q %
y M
1333 24/10/2019 09/12/2019 13.392.1301.2822.0000 | JEFFERSON ELIAS CAVALCANT 600,00 % PH
5 N
1448 26/11/2019 12/12/2019 13.392.1301.2822.0000 | SONIA VIEIRA DE LACERDA 700,00 % %
=3
1442 26/11/2019 13/12/2019 13.392.1301.2822.0000 | JEFFERSON ELIAS CAVALCANT 1.380,00 g g
w)}
1441 26/11/2019 13/12/2019 13.392.1301.2822.0000 | JEFFERSON ELIAS CAVALCANT 2.800,00 g E
@®
1445 26/11/2019 16/12/2019 13.392.1301.2822.0000 | CAIO VINICIUS DORNELAS 3.000,00 %
1439 26/11/2019 11/12/2019 13.392.1301.2822.0000 | STUDIO NIGTH SERVICOS DE M 27.900,00 m
1456 27/11/2019 16/12/2019 13.392.1301.2822.0000 | EDMA MARIA PEDROSA DE ANJ 600,00
1485 04/12/2019 23/12/2019 13.392.1301.2822.0000 | RANIEL ALVES DO NASCIMENT 3.000,00
1484 04/12/2019 08/01/2020 13.392.1301.2822.0000 | HUMBERTO VICTOR ALBUQUE! 1.500,00
1520 05/12/2019 16/12/2019 13.122.1301.2907.0000 | JOSE ANTONIO GUERRA DE AM 1.320,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

:Jod Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we assa:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/
Recursos Proprios S=z
o>
Subtotal do Recursos Préprios 184.658,00 1.500 g
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 184.658,00 1.50090
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iqinobpd-adyaomy/sdny wo asso:

DH I :Jod hueuleaibia opeliiss ¥ ojuewnod(

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
FUNDO DE DESENVOLVIMENT!(
Recursos Proprios
o3>
1 28/02/2019 09/12/2019 15.451.1502.1857.0000 | ATLANTA HOLDING IMPLEMEN 7.318,39 g_
O
Subtotal do Recursos Proprios 7.318,39 080~
AN

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
—an
X Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
15 - Urbanismo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ -g
Recursos Proprios §
1439 11/10/2017 08/11/2017 15.452.0325.2041.0000 | M F ENGENHARIA E EQUIPAME 135.180,00 % g
m
1439 11/10/2017 12/01/2018 15.452.0325.2041.0000 | M F ENGENHARIA E EQUIPAME 144.130,00 8 r
138 14/01/2019 23/01/2019 15.122.1502.2831.0000 | CARIOCA EMPREENDIMENTOS 2.745,00 g 2
C
141 14/01/2019 30/09/2019 15.122.1501.2830.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 4.410,00 Q 9
2 O
218 21/01/2019 21/11/2019 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 3.531,32 g g
Q
236 22/01/2019 12/11/2019 15.122.1502.2832.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL 12.271,12 g_ §
Q
237 22/01/2019 12/11/2019 15.122.1502.2832.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL 1.478,04 % 8
291 04/02/2019 26/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | JESSICA THAUANA MARIA DA ¢ 489,50 % 8
ISEPS
466 28/02/2019 27/12/2019 15.451.1502.1815.0000 | L. & R. SANTOS CONSTRUCOES 104.738,22 % E
518 11/03/2019 18/12/2019 15.122.1502.2832.0000 | ROBSON VINICIUS DA SILVA D} 700,00 % ;
935 15/07/2019 27/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 6.490,00 g r?j
c
995 30/07/2019 02/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES¢ 117.988,11 E JZ>
a
1039 09/08/2019 06/11/2019 15.451.1501.1813.0000 | ROBERTO PINHEIRO CAMPOS C 8.012,50 Q %
y M
1033 09/08/2019 06/11/2019 15.451.1501.1813.0000 | MARTA GOUVEIA DIDIER 10.797,90 % PH
5 N
1035 09/08/2019 06/11/2019 15.451.1501.1813.0000 | CARMEM GOUVEIA CAVALCANM 5.940,56 § %
=3
1037 09/08/2019 06/11/2019 15.451.1501.1813.0000 | CARLOS PINHEIRO CAMPOS GO 13.362,30 E §
w)}
1038 09/08/2019 13/12/2019 15.451.1501.1813.0000 | NEIDE CAMPOS GOUVEIA GOES 4.659,24 g E
@®
1034 09/08/2019 13/12/2019 15.451.1501.1813.0000 | SONIA PINHEIRO CAMPOS GOU 12.590,10 %
1036 09/08/2019 06/11/2019 15.451.1501.1813.0000 | TEREZA ELISABETE FONSECA ( 2.772,32 m
1051 13/08/2019 15/08/2019 15.122.1502.2831.0000 | BRUNO CESAR DIAS DE ALEXA 1.744,35
1098 16/08/2019 31/10/2019 15.122.1502.2832.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 43.170,00
1138 02/09/2019 22/10/2019 15.122.1502.2831.0000 | MELHOR CONSULTORIA E ASSE 2.700,00
1170 04/09/2019 09/12/2019 15.122.1501.2830.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 7.885,19
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
—an
X Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
15 - Urbanismo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ -g
Recursos Proprios §
1173 16/09/2019 25/09/2019 15.122.1502.2831.0000 | BRUNO CESAR DIAS DE ALEXA 829,30 % g
m
1220 23/09/2019 10/10/2019 15.122.1501.2830.0000 | ANTONIO CARLOS ALMEIDA R/ 9.964,00 8 r
1238 01/10/2019 08/10/2019 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 8.460,00 g 2
C
1263 04/10/2019 10/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | CAPIBARIBE CONSULTORIA EM 15.124,82 Q 9
2 O
1352 25/10/2019 14/11/2019 15.122.1502.2831.0000 | ELIS JUNIOR GONCALVES DA S 4.200,00 g g
Q
1409 15/11/2019 22/11/2019 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 208,00 g_ §
Q
1408 15/11/2019 22/11/2019 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 6.990,00 % 8
1411 18/11/2019 22/11/2019 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.500,00 % 8
ISEPS
1412 18/11/2019 04/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | DANIELLA EVELLES GOMES NU 1.900,00 % E
1413 18/11/2019 04/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | MANOEL BENTO RODRIGUES 1.900,00 % ;
1416 18/11/2019 04/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | WELLINGTON BRUNO DE SANT 1.900,00 g r?j
c
1415 18/11/2019 04/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | ALDEMIR GONCALVES FERREII 1.900,00 E JZ>
a
1417 18/11/2019 04/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | EVERTON HENRIQUE NASCIME 1.900,00 Q %
y M
1414 18/11/2019 22/11/2019 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 4.940,00 % PH
5 N
1410 18/11/2019 30/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 103.979,71 § %
=3
1472 02/12/2019 05/12/2019 15.122.1502.2832.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL 6.924,09 E g
w)}
1521 05/12/2019 16/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | TRW RENOVADORA DE PNEUS 200,00 g E
@®
1509 05/12/2019 05/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 208,00 %
1510 05/12/2019 05/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 208,00 m
1528 05/12/2019 19/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 550,00
1519 05/12/2019 17/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.260,00
1518 05/12/2019 17/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 3.330,00
1512 05/12/2019 05/12/2019 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 4.940,00